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Dikkat! 
Hayvanlarda Salgın Hastalık Tehlikesi! 

 
ÜÇÜNCÜ ÜLKELERDE1) yaygın olarak KLASİK KANATLI HAYVAN VEBASI 
(AVİAN İNFLUENZA, KUŞ GRİBİNİN yüksek derecede patojen şekli) 
görülmektedir. 
 

Kanatlı hayvan vebası kanatlı hayvanlar ve diğer kuşlar için yüksek derecede bulaşıcı ve hayvanlar 
arasında hızla epidemik boyutlara ulaşabilen bir virüs hastalığıdır. Bazı özellikle patojen türleri 
insanlar için de tehlikeli olabilir. Böylece hastalık insan ve hayvan sağlığı için ciddi bir tehlike 
oluşturarak, hastalığın bulaşabileceği hayvan türlerinde ağır ekonomik tahribata yol açabilir. 

 
Dikkat edilmesi gereken noktalar ! 
Salgına yol açan virüs, enfekte olan hayvanlardan bulaşır. Ama yumurta ve kanatlı hayvan eti 
gibi ürünlerden ya da giysi, ayakkabı ya da enfekte olan bölgelerden gelen diğer eşyalardan 
da bulaşabilir. Seyahat ettiğiniz1) 2) ülkede lütfen hayvanlarla doğrudan temastan kaçının ve 
kanatlı hayvan pazarlarına gitmeyin. Kanatlı hayvan et ve ürünlerini ancak pişmiş ya da tam 
kızartılmış olarak yemelisiniz. 
 

Seyahat edenlerin Avrupa Birliği (AB)’ne hayvansal gıda 
sokmaları esas olarak yasaktır !!! 

Ayrıca, kanatlı hayvan vebasının görüldüğü bir dizi üçüncü ülkeden1) ve diğer, 
yüksek risk altında bulunan üçüncü ülkelerden2) AB’ye kanatlı hayvan ya da 
diğer kuşları, hayvan tüyü, işlenmemiş av hatıraları ve diğer kanatlı hayvan 
ürünlerini ithal etmek yasaktır! 
Almanya’ya giriş yaparken gümrük görevlilerinin talebi üzerine, adlandırılan bu 
ürünleri yanınızda getirip getirmediğinize dair bir açıklamada bulunmanız 
gerekecektir. 
 

Diğer tüm üçüncü ülkelerden AB’ye seyahat yoluyla beş (5) taneden fazla kuş ithal 
edilemez. Bu hayvanlar için yanınızda veteriner sertifikası ve sahibinin bir açıklamasını 
bulundurmanız gerekmektedir! 
 

Anlayışınız ve işbirliğiniz için içtenlikle teşekkür ederiz! 
 
1) Endonezya, Kamboçya, Kazakistan, Hırvatistan, Laos, Malezya, Moğolistan, Kuzey Kore, 

Pakistan, Romanya, Rusya, Tayland, Türkiye, Ukrayna, Vietnam, Çin Halk Cumhuriyeti ile Hong 
Kong 

2) Azerbaycan, Ermenistan, Gürcistan, Irak, İran, Suriye 


